UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

3º QUADRIMESTRE/2017

(PUBLICAÇÃO Nº 2)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 3° QUADRIMESTRE

DE 2017.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SANTO ANDRÉ, 16 DE JANEIRO DE 2018

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº RA ALUNO COD ATUAL DISCIPLINA DA UFABC

REC 42 11125615 Matheus Gomes Damiani ESZO001-15 Fenômenos de Transporte

Rec 8 11201723053
BIANCA NOGUEIRA DE

SOUSA
BHO0102-15

Desenvolvimento e
Sustentabilidade

Rec 57 11017913 Vinicius Gomes da Silva ESTM013-17 Seleção de Materiais

Rec 56 11017913 Vinicius Gomes da Silva ESTM005-17 Materiais Metálicos